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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Giovanissimi/Giovanissime1 10:35Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
687349 VANNI MARGHERITA1 PISASCHERMA03/08/12
705795 PONTELLO LIVIA2 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI29/06/12
698983 BALLARIN EMMA3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/01/12
708957 CECCHERINI CATERINA4 CIRCOLO SCHERMA ARETINO23/08/12
712546 PESCITELLI MARGHERITA5 PISASCHERMA22/03/12
703752 SPALLANZANI LUDOVICA6 PISASCHERMA06/08/12
701764 PERRETTA MARTA7 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI21/02/12
693643 BUSTI AURORA8 CIRCOLO SCHERMA APPIO24/03/12
708954 PERUZZI ANNA9 CIRCOLO SCHERMA ARETINO06/08/13
695242 GOVERNATORI MELITA10 CLUB SCHERMA JESI17/02/12
700305 BRUGNERA ALLEGRA11 SCHERMA MOGLIANO25/03/12
714688 CORTESI LIVIA12 CUS SIENA13/02/12
709321 BRESCI LAURA13 PISASCHERMA02/08/13
699226 MARCONCINI GRETA14 PISASCHERMA09/05/12
693358 TURTUR GINEVRA15 FIDES LIVORNO12/11/13
719450 MICELLI ZOE16 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO14/02/13
703158 MANFREDI MARTA17 MALASPINA MASSA12/10/12
704117 ROSELLINI VIOLA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO17/10/13
708018 SBRANA LUDOVICA19 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/13
706298 STAIANO GINEVRA20 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA23/01/13
701768 PELLEGRINO TATIANA21 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI03/01/12
706888 BONACCORSI VIOLA22 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA27/10/13
699978 STANGANINI ALICE23 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/03/12
706655 PAILHAS MATILDE24 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA24/07/12
709481 LIVI GRETA25 CIRCOLO SCHERMA ARETINO16/12/13
705862 STRAMBI TESSA MORGANA26 CLUB SCHERMA LUCCA TBB18/03/13
719129 PICHIERRI SOFIA27 CUS SIENA02/07/13
708241 RIPARBELLI ASIA28 PISASCHERMA05/01/13
716008 CAVICCHIA DIANA29 MALASPINA MASSA16/06/12
706765 VESTRINI CECILIA30 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI13/10/12
709414 BATIGNANI VITTORIA31 CLUB SCHERMA FIRENZE14/12/13
718242 MALVENTI IRIS32 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI12/11/13
721367 CIAPINI LETIZIA33 FIDES LIVORNO28/05/12
710087 MANZI ANGELICA34 CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/11/12
710345 MORSILLO GIORGIA35 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI16/09/13
710806 VIGLIOTTA MERRY36 CLUB SCHERMA RAPALLO02/04/13
714687 GRASSI LILIA37 CUS SIENA25/02/13
719449 MARAMICI OLIVIA38 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO21/08/13
718587 CACCIATORI MATILDE39 CLUB SCHERMA VIAREGGIO06/08/12
709585 CAPUANO REBECCA40 FIDES LIVORNO03/03/13
711759 LAMMARDO REBECCA41 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO03/11/13
714667 DI CARLO DELIA42 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/10/13
705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA43 CLUB SCHERMA RAPALLO16/04/13
706761 BALDI GIULIA44 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI08/01/13
700285 TOMATI AURORA45 FIDES LIVORNO28/07/12
716825 LAZRI NOEMI46 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI09/04/12
710787 DI COSTANZO GIULIA47 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI30/11/12
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA48 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA14/12/12
714706 ORSINI SOFIA49 FIDES LIVORNO28/03/13
716314 MANNUCCI ANNA50 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI01/07/12
721729 DRUSIAN AGATA51 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA24/10/12
724619 GATTIGLIA AGATA52 CLUB SCHERMA VIAREGGIO09/08/13
701282 LUCARELLI CHIARA53 FIDES LIVORNO26/11/13
696335 FALORSI GIULIA54 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI03/09/12
714678 PANCRAZI TECLA55 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO02/04/13
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VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)
VESTRINI CECI - FIASE (Empoli)

ROSELLINI VIO - LIACC (Livorno)
TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)
STANGANINI AL - ARCS (Arezzo)

PAILHAS MATIL - SPCS (La Spezia)
PERRETTA MART - FIASE (Empoli)

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)
BATIGNANI VIT - FICSF (Firenze)

MALVENTI IRIS - FIASE (Empoli)
CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)
STAIANO GINEV - FIACC (Firenze)

PICHIERRI SOF - SICUS (Siena)
PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)
RIPARBELLI AS - PISCH (Pisa)

SBRANA LUDOVI - PICIO (Pisa)
MARCONCINI GR - PISCH (Pisa)

BRUGNERA ALLE - TVMOG (Mogliano Veneto)
PELLEGRINO TA - VRBEN (Verona)

STRAMBI TESSA - LUTBB (Lucca)
SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)
LIVI GRETA - ARCS (Arezzo)

BONACCORSI VI - FIACC (Firenze)
BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)

MANFREDI MART - MSMAL (Massa)
MICELLI ZOE - PICIO (Pisa)

CAVICCHIA DIA - MSMAL (Massa)
BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)
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VANNI MARGHER - PISCH (Pisa)

TURTUR GINEVR - LICS (Livorno)

GOVERNATORI M - ANJES (Jesi)

PERRETTA MART - FIASE (Empoli)

CECCHERINI CA - ARCS (Arezzo)

CORTESI LIVIA - SICUS (Siena)

BRESCI LAURA - PISCH (Pisa)

PESCITELLI MA - PISCH (Pisa)

PONTELLO LIVI - FIRAG (Firenze)

MARCONCINI GR - PISCH (Pisa)

BRUGNERA ALLE - TVMOG (Mogliano Veneto)

SPALLANZANI L - PISCH (Pisa)

PERUZZI ANNA - ARCS (Arezzo)

BUSTI AURORA - RMAPP (Roma)

MICELLI ZOE - PICIO (Pisa)

BALLARIN EMMA - VRBEN (Verona)
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P - 10/02/24 - 11/02/24
12/02/202464

Fioretto femminile Giovanissime - Giovanissimi/Giovanissime
10:35Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)
-

0
0 VANNI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 1

P.

33
32

MORSILLO GIORGIA-FIRAG (Firenze)
VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)

5
10 VESTRINI CECILIA-FIASE (Empoli)F 2

P.

17
48

ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)
DI CARLUCCIO BENEDETTA-GRSS (Grosseto)

10
1 ROSELLINI VIOLA-LIACC (Livorno)F 3

P.

49
16

ORSINI SOFIA-LICS (Livorno)
TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)

0
10 TURTUR GINEVRA-LICS (Livorno)F 4

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

9
56

GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)
-

0
0 GOVERNATORI MELITA-ANJES (Jesi)F 5

P.

41
24

DI CARLO DELIA-PICIO (Pisa)
STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)

0
10 STANGANINI ALICE-ARCS (Arezzo)F 6

P. GUIDOTTI ANDREA (LUTBB)

25
40

PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)
LAMMARDO REBECCA-LIACC (Livorno)

10
1 PAILHAS MATILDE-SPCS (La Spezia)F 7

P. BORDIERI GRETA (FIRAG)

57
8

-
PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)

0
0 PERRETTA MARTA-FIASE (Empoli)F 8

P.

5
60

CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CECCHERINI CATERINA-ARCS (Arezzo)F 9

P.

37
28

BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)
MANZI ANGELICA-SVCS (Savona)

10
9 BATIGNANI VITTORIA-FICSF (Firenze)F 10

P. BORDIERI GRETA (FIRAG)

21
44

CIAPINI LETIZIA-LICS (Livorno)
MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)

4
10 MALVENTI IRIS-FIASE (Empoli)F 11

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

53
12

LUCARELLI CHIARA-LICS (Livorno)
CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)

3
10 CORTESI LIVIA-SICUS (Siena)F 12

P. IACOMONI MARTA (PISCH)

13
52

BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)
GATTIGLIA AGATA-LUCSV (Viareggio)

10
0 BRESCI LAURA-PISCH (Pisa)F 13

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

45
20

TOMATI AURORA-LICS (Livorno)
STAIANO GINEVRA-FIACC (Firenze)

3
10 STAIANO GINEVRA-FIACC (Firenze)F 14

P. LECCESE GIOVANNI (PICIO)

29
36

PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)
MARAMICI OLIVIA-PICIO (Pisa)

10
7 PICHIERRI SOFIA-SICUS (Siena)F 15

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

61
4

-
PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)

0
0 PESCITELLI MARGHERITA-PISCH (Pisa)F 16

P.
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10:35Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 PONTELLO LIVIA-FIRAG (Firenze)F 17

P.

35
30

GRASSI LILIA-SICUS (Siena)
RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)

6
10 RIPARBELLI ASIA-PISCH (Pisa)F 18

P. MARCHI FILIPPO (LICS)

19
46

SBRANA LUDOVICA-PICIO (Pisa)
LAZRI NOEMI-FIRAG (Firenze)

10
3 SBRANA LUDOVICA-PICIO (Pisa)F 19

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

51
14

DRUSIAN AGATA-FIACC (Firenze)
MARCONCINI GRETA-PISCH (Pisa)

3
10 MARCONCINI GRETA-PISCH (Pisa)F 20

P. CASSINA MARTINA (MSMAL)

11
54

BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)
FALORSI GIULIA-FIRAG (Firenze)

10
1 BRUGNERA ALLEGRA-TVMOG (Mogliano Veneto)F 21

P.

43
22

BALDI GIULIA-FIASE (Empoli)
PELLEGRINO TATIANA-VRBEN (Verona)

6
10 PELLEGRINO TATIANA-VRBEN (Verona)F 22

P.

27
38

STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)
CACCIATORI MATILDE-LUCSV (Viareggio)

10
8 STRAMBI TESSA MORGANA-LUTBB (Lucca)F 23

P.

59
6

-
SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)

0
0 SPALLANZANI LUDOVICA-PISCH (Pisa)F 24

P.

7
58

PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)
-

0
0 PERUZZI ANNA-ARCS (Arezzo)F 25

P.

39
26

CAPUANO REBECCA-LICS (Livorno)
LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)

4
10 LIVI GRETA-ARCS (Arezzo)F 26

P.

23
42

BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)
FOSSA  VILLAVERDE EMMA-GERAP (Rapallo)

10
8 BONACCORSI VIOLA-FIACC (Firenze)F 27

P. LORITO EMILIO (ARCS)

55
10

-
BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)

0
0 BUSTI AURORA-RMAPP (Roma)F 28

P.

15
50

MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)
MANNUCCI ANNA-FIRAG (Firenze)

10
7 MANFREDI MARTA-MSMAL (Massa)F 29

P.

47
18

DI COSTANZO GIULIA-FIASE (Empoli)
MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)

6
10 MICELLI ZOE-PICIO (Pisa)F 30

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

31
34

CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)
VIGLIOTTA MERRY-GERAP (Rapallo)

10
4 CAVICCHIA DIANA-MSMAL (Massa)F 31

P. ROSSI RICCARDO (PISCH)

63
2

-
BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)

0
0 BALLARIN EMMA-VRBEN (Verona)F 32

P.
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12/02/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, P

TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Giovanissimi/Giovanissime 10:35Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 55Girone
687349 VANNI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 27 30 311 5
698983 BALLARIN EMMA VRBEN Qualificata1,00 24 30 622 3
705795 PONTELLO LIVIA FIRAG Qualificata1,00 23 30 733 4
712546 PESCITELLI MARGHERITA PISCH Qualificata1,00 23 30 73 6
708957 CECCHERINI CATERINA ARCS Qualificata1,00 21 30 955 1
703752 SPALLANZANI LUDOVICA PISCH Qualificata1,00 20 25 566 8
708954 PERUZZI ANNA ARCS Qualificata1,00 18 30 1277 2
701764 PERRETTA MARTA FIASE Qualificata1,00 12 25 1388 7
695242 GOVERNATORI MELITA ANJES Qualificata0,83 17 29 1299 1
693643 BUSTI AURORA RMAPP Qualificata0,83 16 28 121010 3
700305 BRUGNERA ALLEGRA TVMOG Qualificata0,83 15 26 111111 2
714688 CORTESI LIVIA SICUS Qualificata0,83 13 25 121212 5
709321 BRESCI LAURA PISCH Qualificata0,83 6 25 191313 4
699226 MARCONCINI GRETA PISCH Qualificata0,67 7 24 171414 3
693358 TURTUR GINEVRA LICS Qualificata0,67 4 22 181515 6
703158 MANFREDI MARTA MSMAL Qualificata0,67 4 22 1815 5
704117 ROSELLINI VIOLA LIACC Qualificata0,67 0 24 241717 6
719450 MICELLI ZOE PICIO Qualificata0,67 -1 22 231818 1
708018 SBRANA LUDOVICA PICIO Qualificata0,60 9 19 101919 8
706298 STAIANO GINEVRA FIACC Qualificata0,60 4 21 172020 7
721367 CIAPINI LETIZIA LICS Qualificata0,60 3 21 182121 7
701768 PELLEGRINO TATIANA VRBEN Qualificata0,60 2 19 172222 8
706888 BONACCORSI VIOLA FIACC Qualificata0,60 0 18 182323 8
699978 STANGANINI ALICE ARCS Qualificata0,50 8 26 182424 4
706655 PAILHAS MATILDE SPCS Qualificata0,50 3 22 192525 2
709481 LIVI GRETA ARCS Qualificata0,50 2 22 202626 5
705862 STRAMBI TESSA MORGANA LUTBB Qualificata0,50 2 21 192727 6
710087 MANZI ANGELICA SVCS Qualificata0,50 1 21 202828 2
719129 PICHIERRI SOFIA SICUS Qualificata0,50 -1 21 222929 4
708241 RIPARBELLI ASIA PISCH Qualificata0,40 1 21 203030 7
716008 CAVICCHIA DIANA MSMAL Qualificata0,40 0 18 183131 7
706765 VESTRINI CECILIA FIASE Qualificata0,33 1 21 203232 6
710345 MORSILLO GIORGIA FIRAG Qualificata0,33 -5 23 283333 1
710806 VIGLIOTTA MERRY GERAP Qualificata0,33 -5 19 243434 1
714687 GRASSI LILIA SICUS Qualificata0,33 -5 17 223535 3
719449 MARAMICI OLIVIA PICIO Qualificata0,33 -7 17 243636 2
709414 BATIGNANI VITTORIA FICSF Qualificata0,33 -8 18 263737 4
718587 CACCIATORI MATILDE LUCSV Qualificata0,33 -8 18 2637 4
709585 CAPUANO REBECCA LICS Qualificata0,33 -9 16 253939 3
711759 LAMMARDO REBECCA LIACC Qualificata0,33 -9 16 2539 3
714667 DI CARLO DELIA PICIO Qualificata0,33 -12 15 274141 6
705859 FOSSA  VILLAVERDE EMMA GERAP Qualificata0,20 -10 10 204242 8
706761 BALDI GIULIA FIASE Qualificata0,17 -9 16 254343 2
718242 MALVENTI IRIS FIASE Qualificata0,17 -10 18 284444 5
700285 TOMATI AURORA LICS Qualificata0,17 -11 15 264545 1
716825 LAZRI NOEMI FIRAG Qualificata0,17 -14 11 254646 5
710787 DI COSTANZO GIULIA FIASE Qualificata0,17 -16 12 284747 1
717405 DI CARLUCCIO BENEDETTA GRSS Qualificata0,17 -21 6 274848 2
714706 ORSINI SOFIA LICS Qualificata0,17 -22 6 284949 5
716314 MANNUCCI ANNA FIRAG Qualificata0,00 -18 12 305050 6
721729 DRUSIAN AGATA FIACC Qualificata0,00 -20 10 305151 4
724619 GATTIGLIA AGATA LUCSV Qualificata0,00 -20 5 255252 7
701282 LUCARELLI CHIARA LICS Qualificata0,00 -21 4 255353 8
696335 FALORSI GIULIA FIRAG Qualificata0,00 -24 6 305454 3
714678 PANCRAZI TECLA PICIO Eliminata0,00 0 0 010003 7Ritirato
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TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, Pisa

Pisa (PI) - TOSCANA - VIII Trofeo del Granucato, PFioretto femminile 10:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 DI COSTANZO GIULIA710787 3 2 1 1 V 0 0,170 -16 12FIASE

2 MICELLI ZOE719450 V V 1 V V 1 0,670 -1 22PICIO

3 VIGLIOTTA MERRY710806 V 4 1 V 4 0 0,330 -5 19GERAP

4 GOVERNATORI MELITA695242 V V V V V 4 0,830 17 29ANJES

5 TOMATI AURORA700285 V 3 2 1 4 0 0,170 -11 15LICS

6 MORSILLO GIORGIA710345 3 3 V 3 V 4 0,330 -5 23FIRAG

7 CECCHERINI CATERINA708957 V V V V V V 1,000 21 30ARCS

2Girone N.
1 PERUZZI ANNA708954 V V V V V V 1,000 18 30ARCS

2 PAILHAS MATILDE706655 4 0 V 3 V V 0,500 3 22SPCS

3 BRUGNERA ALLEGRA700305 1 V V V V V 0,830 15 26TVMOG

4 DI CARLUCCIO BENEDETTA717405 0 0 1 0 V 0 0,170 -21 6GRSS

5 MANZI ANGELICA710087 2 V 1 V 3 V 0,500 1 21SVCS

6 MARAMICI OLIVIA719449 1 2 2 2 V V 0,330 -7 17PICIO

7 BALDI GIULIA706761 4 2 2 V 2 1 0,170 -9 16FIASE

3Girone N.
1 CAPUANO REBECCA709585 V 1 3 1 1 V 0,330 -9 16LICS

2 GRASSI LILIA714687 3 1 V 2 1 V 0,330 -5 17SICUS

3 BUSTI AURORA693643 V V V V 3 V 0,830 16 28RMAPP

4 LAMMARDO REBECCA711759 V 2 1 3 0 V 0,330 -9 16LIACC

5 MARCONCINI GRETA699226 V V 3 V 1 V 0,670 7 24PISCH

6 BALLARIN EMMA698983 V V V V V V 1,000 24 30VRBEN

7 FALORSI GIULIA696335 2 0 1 2 1 0 0,000 -24 6FIRAG

4Girone N.
1 STANGANINI ALICE699978 3 V V V 4 4 0,500 8 26ARCS

2 PONTELLO LIVIA705795 V V V V V V 1,000 23 30FIRAG

3 DRUSIAN AGATA721729 0 0 4 2 2 2 0,000 -20 10FIACC

4 CACCIATORI MATILDE718587 0 2 V 4 V 2 0,330 -8 18LUCSV

5 PICHIERRI SOFIA719129 3 1 V V V 2 0,500 -1 21SICUS

6 BATIGNANI VITTORIA709414 V 1 V 2 1 4 0,330 -8 18FICSF

7 BRESCI LAURA709321 V 0 V V V V 0,830 6 25PISCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 MALVENTI IRIS718242 4 0 V 4 2 3 0,170 -10 18FIASE

2 LIVI GRETA709481 V 2 V 2 3 V 0,500 2 22ARCS

3 VANNI MARGHERITA687349 V V V V V V 1,000 27 30PISCH

4 LAZRI NOEMI716825 3 1 0 0 2 V 0,170 -14 11FIRAG

5 CORTESI LIVIA714688 V V 0 V V V 0,830 13 25SICUS

6 MANFREDI MARTA703158 V V 1 V 1 V 0,670 4 22MSMAL

7 ORSINI SOFIA714706 V 0 0 0 0 1 0,170 -22 6LICS

6Girone N.
1 STRAMBI TESSA MORGANA705862 V 0 V 2 V 4 0,500 2 21LUTBB

2 TURTUR GINEVRA693358 2 V V 0 V V 0,670 4 22LICS

3 VESTRINI CECILIA706765 V 3 V 1 3 4 0,330 1 21FIASE

4 MANNUCCI ANNA716314 1 1 0 2 4 4 0,000 -18 12FIRAG

5 PESCITELLI MARGHERITA712546 V V V V V V 1,000 23 30PISCH

6 DI CARLO DELIA714667 1 1 V V 1 2 0,330 -12 15PICIO

7 ROSELLINI VIOLA704117 V 3 V V 1 V 0,670 0 24LIACC

7Girone N.
1 STAIANO GINEVRA706298 3 V V 0 V 3 0,600 4 21FIACC

2 CAVICCHIA DIANA716008 V V 4 0 3 1 0,400 0 18MSMAL

3 GATTIGLIA AGATA724619 1 0 1 0 2 1 0,000 -20 5LUCSV

4 RIPARBELLI ASIA708241 4 V V 0 3 4 0,400 1 21PISCH

5 PANCRAZI TECLA714678 R R R R R R 0,000 0 0PICIO

6 CIAPINI LETIZIA721367 2 V V V 0 4 0,600 3 21LICS

7 PERRETTA MARTA701764 V V V V 0 V 1,000 12 25FIASE

8Girone N.
1 PELLEGRINO TATIANA701768 1 V V V 3 0,600 2 19VRBEN

2 SPALLANZANI LUDOVICA703752 V V V V V 1,000 20 25PISCH

3 LUCARELLI CHIARA701282 1 0 0 0 3 0,000 -21 4LICS

4 SBRANA LUDOVICA708018 4 0 V V V 0,600 9 19PICIO

5 FOSSA  VILLAVERDEEMMA705859 2 1 V 0 2 0,200 -10 10GERAP

6 BONACCORSI VIOLA706888 V 3 V 0 V 0,600 0 18FIACC
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Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

10:36

Inizio:

Stampa:

12/02/2024  10:36

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 55turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

55atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 7gironi da 7 e N. 1 gironi da 6

55

atleti atleti

atleti
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13 7108067.0111 GERAPSI
PERUZZI ANNA 06/08/13 7089547.0122 ARCSSI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 7117597.0213 LIACCSI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 7191297.0224 SICUSSI
LIVI GRETA 16/12/13 7094817.0235 ARCSSI
TURTUR GINEVRA 12/11/13 6933587.0296 LICSSI
STAIANO GINEVRA 23/01/13 7062987.0337 FIACCSI
FOSSA  VILLAVERDE EMMA 16/04/13 7058597.0348 GERAPSI
SBRANA LUDOVICA 03/07/13 7080187.0429 PICIOSI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 7082417.04610 PISCHSI
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 7058627.04811 LUTBBSI
MALVENTI IRIS 12/11/13 7182427.04912 FIASESI
BRESCI LAURA 02/08/13 7093217.05213 PISCHSI
GRASSI LILIA 25/02/13 7146877.05714 SICUSSI
BALDI GIULIA 08/01/13 7067617.06415 FIASESI
MICELLI ZOE 14/02/13 7194507.06816 PICIOSI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 7103457.06917 FIRAGSI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13 7194497.07018 PICIOSI
CAPUANO REBECCA 03/03/13 7095857.07919 LICSSI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 7094147.08020 FICSFSI
ORSINI SOFIA 28/03/13 7147067.09221 LICSSI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 7041177.09422 LIACCSI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 7068887.10223 FIACCSI
PANCRAZI TECLA 02/04/13 7146787.10324 PICIOSI
LUCARELLI CHIARA 26/11/13 7012827.11425 LICSSI
DI CARLO DELIA 03/10/13 7146677.12226 PICIOSI
GATTIGLIA AGATA 09/08/13 7246197.12327 LUCSVSI
VANNI MARGHERITA 03/08/12 6873498.00228 PISCHSI
PONTELLO LIVIA 29/06/12 7057958.00329 FIRAGSI
BUSTI AURORA 24/03/12 6936438.00530 RMAPPSI
CECCHERINI CATERINA 23/08/12 7089578.00631 ARCSSI
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 7003058.00732 TVMOGSI
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 6952428.01033 ANJESSI
PAILHAS MATILDE 24/07/12 7066558.01134 SPCSSI
BALLARIN EMMA 25/01/12 6989838.01335 VRBENSI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 7125468.02736 PISCHSI
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 7037528.02937 PISCHSI
STANGANINI ALICE 22/03/12 6999788.03738 ARCSSI
PERRETTA MARTA 21/02/12 7017648.05439 FIASESI
CORTESI LIVIA 13/02/12 7146888.06040 SICUSSI
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12 7017688.07541 VRBENSI
MARCONCINI GRETA 09/05/12 6992268.08342 PISCHSI
VESTRINI CECILIA 13/10/12 7067658.08843 FIASESI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 7160088.09144 MSMALSI
MANFREDI MARTA 12/10/12 7031588.09445 MSMALSI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 7185878.10246 LUCSVSI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 7107878.10347 FIASESI
MANZI ANGELICA 13/11/12 7100878.11048 SVCSSI
TOMATI AURORA 28/07/12 7002858.11149 LICSSI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 7174058.13050 GRSSSI
FALORSI GIULIA 03/09/12 6963358.13751 FIRAGSI
LAZRI NOEMI 09/04/12 7168258.14252 FIRAGSI
MANNUCCI ANNA 01/07/12 7163148.14953 FIRAGSI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 7217298.15154 FIACCSI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 7213678.99955 LICSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:36Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
GOVERNATORI MELITA 17/02/12695242ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI
CECCHERINI CATERINA 23/08/12708957ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI
LIVI GRETA 16/12/13709481SI
PERUZZI ANNA 06/08/13708954SI
STANGANINI ALICE 22/03/12699978SI
BONACCORSI VIOLA 27/10/13706888FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI
DRUSIAN AGATA 24/10/12721729SI
STAIANO GINEVRA 23/01/13706298SI
BALDI GIULIA 08/01/13706761FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI SI
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12710787SI
MALVENTI IRIS 12/11/13718242SI
PERRETTA MARTA 21/02/12701764SI
VESTRINI CECILIA 13/10/12706765SI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13709414FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI
FALORSI GIULIA 03/09/12696335FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI
LAZRI NOEMI 09/04/12716825SI
MANNUCCI ANNA 01/07/12716314SI
MORSILLO GIORGIA 16/09/13710345SI
PONTELLO LIVIA 29/06/12705795SI
FOSSA  VILLAVERDEEMMA 16/04/13705859GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13710806SI
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12717405GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI
LAMMARDO REBECCA 03/11/13711759LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI
ROSELLINI VIOLA 17/10/13704117SI
CAPUANO REBECCA 03/03/13709585LICS-FIDES LIVORNO SI
CIAPINI LETIZIA 28/05/12721367SI
LUCARELLI CHIARA 26/11/13701282SI
ORSINI SOFIA 28/03/13714706SI
TOMATI AURORA 28/07/12700285SI
TURTUR GINEVRA 12/11/13693358SI
CACCIATORI MATILDE 06/08/12718587LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI
GATTIGLIA AGATA 09/08/13724619SI
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13705862LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI
CAVICCHIA DIANA 16/06/12716008MSMAL-MALASPINA MASSA SI
MANFREDI MARTA 12/10/12703158SI
DI CARLO DELIA 03/10/13714667PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI
MARAMICI OLIVIA 21/08/13719449SI
MICELLI ZOE 14/02/13719450SI
PANCRAZI TECLA 02/04/13714678SI
SBRANA LUDOVICA 03/07/13708018SI
BRESCI LAURA 02/08/13709321PISCH-PISASCHERMA SI
MARCONCINI GRETA 09/05/12699226SI
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12712546SI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13708241SI
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12703752SI
VANNI MARGHERITA 03/08/12687349SI
BUSTI AURORA 24/03/12693643RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI
CORTESI LIVIA 13/02/12714688SICUS-CUS SIENA SI
GRASSI LILIA 25/02/13714687SI
PICHIERRI SOFIA 02/07/13719129SI
PAILHAS MATILDE 24/07/12706655SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI
MANZI ANGELICA 13/11/12710087SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12700305TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
BALLARIN EMMA 25/01/12698983VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12701768SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Giovanissime
10:36Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
BALDI GIULIA 08/01/13 706.7617.064 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
BALLARIN EMMA 25/01/12 698.9838.013 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
BATIGNANI VITTORIA 14/12/13 709.4147.080 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BONACCORSI VIOLA 27/10/13 706.8887.102 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
BRESCI LAURA 02/08/13 709.3217.052 PISCH - PISASCHERMA
BRUGNERA ALLEGRA 25/03/12 700.3058.007 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
BUSTI AURORA 24/03/12 693.6438.005 RMAPP - CIRCOLO SCHERMA APPIO
CACCIATORI MATILDE 06/08/12 718.5878.102 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAPUANO REBECCA 03/03/13 709.5857.079 LICS - FIDES LIVORNO
CAVICCHIA DIANA 16/06/12 716.0088.091 MSMAL - MALASPINA MASSA
CECCHERINI CATERINA 23/08/12 708.9578.006 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CIAPINI LETIZIA 28/05/12 721.3678.999 LICS - FIDES LIVORNO
CORTESI LIVIA 13/02/12 714.6888.060 SICUS - CUS SIENA
DI CARLO DELIA 03/10/13 714.6677.122 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
DI CARLUCCIO BENEDETTA 14/12/12 717.4058.130 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
DI COSTANZO GIULIA 30/11/12 710.7878.103 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
DRUSIAN AGATA 24/10/12 721.7298.151 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FALORSI GIULIA 03/09/12 696.3358.137 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
FOSSA  VILLAVERDE EMMA 16/04/13 705.8597.034 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
GATTIGLIA AGATA 09/08/13 724.6197.123 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
GOVERNATORI MELITA 17/02/12 695.2428.010 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
GRASSI LILIA 25/02/13 714.6877.057 SICUS - CUS SIENA
LAMMARDO REBECCA 03/11/13 711.7597.021 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
LAZRI NOEMI 09/04/12 716.8258.142 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
LIVI GRETA 16/12/13 709.4817.023 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
LUCARELLI CHIARA 26/11/13 701.2827.114 LICS - FIDES LIVORNO
MALVENTI IRIS 12/11/13 718.2427.049 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
MANFREDI MARTA 12/10/12 703.1588.094 MSMAL - MALASPINA MASSA
MANNUCCI ANNA 01/07/12 716.3148.149 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
MANZI ANGELICA 13/11/12 710.0878.110 SVCS - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
MARAMICI OLIVIA 21/08/13 719.4497.070 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MARCONCINI GRETA 09/05/12 699.2268.083 PISCH - PISASCHERMA
MICELLI ZOE 14/02/13 719.4507.068 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
MORSILLO GIORGIA 16/09/13 710.3457.069 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
ORSINI SOFIA 28/03/13 714.7067.092 LICS - FIDES LIVORNO
PAILHAS MATILDE 24/07/12 706.6558.011 SPCS - CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA
PANCRAZI TECLA 02/04/13 714.6787.103 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
PELLEGRINO TATIANA 03/01/12 701.7688.075 VRBEN - FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
PERRETTA MARTA 21/02/12 701.7648.054 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
PERUZZI ANNA 06/08/13 708.9547.012 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
PESCITELLI MARGHERITA 22/03/12 712.5468.027 PISCH - PISASCHERMA
PICHIERRI SOFIA 02/07/13 719.1297.022 SICUS - CUS SIENA
PONTELLO LIVIA 29/06/12 705.7958.003 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI
RIPARBELLI ASIA 05/01/13 708.2417.046 PISCH - PISASCHERMA
ROSELLINI VIOLA 17/10/13 704.1177.094 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
SBRANA LUDOVICA 03/07/13 708.0187.042 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
SPALLANZANI LUDOVICA 06/08/12 703.7528.029 PISCH - PISASCHERMA
STAIANO GINEVRA 23/01/13 706.2987.033 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
STANGANINI ALICE 22/03/12 699.9788.037 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
STRAMBI TESSA MORGANA 18/03/13 705.8627.048 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TOMATI AURORA 28/07/12 700.2858.111 LICS - FIDES LIVORNO
TURTUR GINEVRA 12/11/13 693.3587.029 LICS - FIDES LIVORNO
VANNI MARGHERITA 03/08/12 687.3498.002 PISCH - PISASCHERMA
VESTRINI CECILIA 13/10/12 706.7658.088 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
VIGLIOTTA MERRY 02/04/13 710.8067.011 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
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